
DENOMINAÇÃO DA VIA REFERÊNCIA DO TRECHO ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO
(M2)

AV DAS PRIMAVERAS x
RUA CAMBARÁ

RUA PITANGA x
RUA MANGABEIRA

RUA MANGABEIRA x
RUA GUARANTÃ

RUA MANGABEIRA x
RUA TIMBURI

ID.

QUADRO RESUMO

RUA PITANGA

RUA CAMBARÁ

RUA COPAIBA

RUA SAPOPEMA

RUA IMBAÚBA

RUA TIMBURI

AV. PARANAPANEMA

02

03

04

05

06

07

RUA AMAPÁ08

RUA MATO GROSSO DO SUL09

01

RUA COPAIBA x
RUA TIMBURI

RUA SAPOPEMA x
RUA TIMBURI

AV. DAS PRIMAVERAS x
RUA CAMBARÁ

RUA AMAPÁ x
RUA RIO DE JANEIRO

RUA RIO DE JANEIRO x
RUA MATO GROSSO DO SUL

1.134,55

902,00

1.568,15

1.209,16

1.039,40

1.179,20

6.458,61

179,00

88,35

15.185,02 m²

PROLONGAMENTO AV DAS ARARAS10 AV DAS ARARAS - RUA DA
FRATERNIDADE 1.426,60

RUA RIO DE JANEIRO
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SS
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U
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RUA RIO DE JANEIRO

09

R
U

A 
AM

AP
A

ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

N

10.54

16.96

17.00

11.55

7.78

12.018.92

3.57
8.84

08
ÁREA A PAVIMENTAR:
179,00 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
88,35 m2

CONCRETO USINADO USINADO A
QUENTE (C.B.U.Q.)
e = 0,03 m

RR-2C
IMPRIMADURA BETUMINOSA LIGANTE

PAVIMENTO EXISTENTE
CAMADA DE PAVIMENTO EXISTENTE
E DANIFICADA ( e = variável)

IMPRIMADURA EXISTENTE
IMPERMEABILIZANTE EXISTENTE

BASE EXISTENTE
e = variável

15.75

VER DETALHE 02
CAMADAS DO
PAVIMENTO

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
CAMADA A SER EXECUTADA

GUIA/SARJETA EXISTENTE
PARA REFERÊNCIA DE NÍVEL

PASSEIO PÚBLICO
EXISTENTE

VER DETALHE 02
CAMADAS DO
PAVIMENTO

VER DETALHE 01
DETALHE GUIA/SARJETA
E PAVIMENTO EXECUTAR

VARIÁVEL (CONFORME PROJETOS)

AVENIDA PARANAPANEMA AVENIDA PARANAPANEMA

RODOVIA RAPOSO TAVARES

PROP. PARTICULAR
PROP. PARTICULAR

PROP. PARTICULAR PROP. PARTICULAR

10
.84

58.86 38.80 33.57 50.44 57.93 33.52 80.53 24.06 17.55 26.00 31.40 31.15 27.16 23.45 144.67

10.257.45 17.93 33.14 38.63 34.06 50.25 27.17 30.91 33.44 21.91 36.09 22.52 41.91 25.57 62.67 50.54 144.39

N

ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO

ÁREA 07 | LIMITE DESENHO
ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO

PROP. PARTICULAR

07

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61m2

RUA TIMBURI (07)

RUA SAPOPEM
A

ÁREA 06 | LIMITE DESENHO ÁREA 06 | LIMITE DESENHO

ÁREA 06 | LIMITE DESENHOÁREA 06 LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

111.76 25.38

15.09

10.59

74.37
50.63

7.9
5

N

06
ÁREA A PAVIMENTAR:
1.179,20 m2

RUA IMBAÚBA 

R
U

A 
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O
PA
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A 

RUA IMBAÚBA 

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

R
U

A 
C

O
PA

IB
A 

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

71.32
5.53

4.47 69.63

12.76

17.85

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

N05
ÁREA A PAVIMENTAR:
1.039,40 m2R

U
A 

R
U

A 
C

O
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IB
A 

(0
8)

RUA SAPOPEMA (05)

TI
M

BU
R

I

7.81
28.56

101.33

12
.47

82.14

6.4
0

27.746.04

9.05

15.09

ÁREA 03 | LIMITE DESENHO ÁREA 03 | LIMITE DESENHO

ÁREA 03 | LIMITE DESENHOÁREA 03 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

N

04

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.209,16 m2

R
U

A G
U
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TÃ (03)

RUA COPAIBA (08)

RUA

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

SAPO
PEM

A
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U
A
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PO

PEM
A

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

20
.48

9.16

167.02

146.15

11.74
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.08

N03
ÁREA A PAVIMENTAR:
1.568,15 m2

R
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A PITAN
G
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RUA CAMBARÁ (09)

RU
A 

M
AN

G
AB

EI
RA

 (0
4)

59.45

58.51

16
.22

31
.47

6.77

11.00

12.50

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

ÁREA 02 | LIMITE DESENHO ÁREA 02 | LIMITE DESENHO

ÁREA 02 | LIMITE DESENHOÁREA 02 | LIMITE DESENHO

02

ÁREA A PAVIMENTAR:
902,00 m2

RUA PITANGA (06)

RU
A 

CA
M

BA
RÁ

 (0
9)

135.09

área recape 10
.10

114.76 14.84

15
.52

2.47

ÁREA 01 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

ÁREA 01 | LIMITE DESENHO

ÁREA 01 | LIMITE DESENHOÁREA 01 | LIMITE DESENHO

N01

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.134,55 m2
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AVENIDA DAS ARARAS

7,5

10
m

10
m

10

10

71.86 12.97

53.87

12.01

5.50
80.12

59.10

6.79

7.5
0

10 N

C
O

M
PL

EX
O

 D
E 

SA
ÚD

E

(10)GUIA E SARJETA= 302,20m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.426,60 m2

 

CIDADE DE

TARUMÃ
TEMPO DE UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, n°. 482, Vila das Árvores
Tarumã - SP | CEP: 19820-000
CNPJ: 64.614.449/0001-22
Fone/Fax: (18) 3373-4500
Site: www.taruma.sp.gov.br
e-mail: gabinete@taruma.sp.gov.br

OBJETO DA OBRA

EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS URBANAS -
CONVÊNIO "NOSSA RUA"

ENDEREÇO DA OBRA

VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE
TARUMÃ - SP

TÍTULO DO PROJETO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO
ÁREA:

ARQ
FOLHA:

1 DE 5

ASSUNTO

PLANTA DE ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA
Engenheira Civil - CREA/SP 507056376-6
Assinado digitalmente | ver certificado ao lado.

RESPONSÁVEIS
TÉCNICOS:

RESERVADO PARA APROVAÇÃO DA PMT LOCALIZAÇÃO DA OBRA [S/ ESC]: N
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W

E

IDENTIFICAÇÃO/REVISÃO:
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ESCALA:
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ANA LUIZA
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LOCALIZAÇÃO DA OBRA

APROVADO PREFEITURA
MUNICIPAL DE TARUMÃ (SP)

RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA

CARGO: ENGENHEIRA CÍVIL
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS

Valido apenas assinado digitalmente por Ana Luiza Bezerra da Silva.
Para verificar a validade da assinatura.

DETALHE 01
DETALHE GUIA/SARJETA E PAVIMENTO A EXECUTAR

SEM ESCALA

RUA PITANGA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.201,36 M2.

ESCALA 1:1000 RUA CAMBARÁ
ÁREA DE PAVIMENTO: 940,61 M2.

ESCALA 1:1000

RUA COPAIBA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.647,80 M2.

ESCALA 1:1000

RUA SAPOPEMA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.274,51 M2.

ESCALA 1:1000

RUA IMBAUBA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.078,78 M2.

ESCALA 1:1000

RUA TIMBURI
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.241,63 M2.

ESCALA 1:1000

AVENIDA PARANAPANEMA
ÁREA DE PAVIMENTO: 6.797,90 M2.

ESCALA 1:1000

DETALHE 02
CAMADAS DO PAVIMENTO EXISTENTE E A RECAPEAR DO PROJETO

SEM ESCALA

DETALHE 03
PERFIL TRANSVERSAL PADRÃO DE RUA A RECAPEAR

SEM ESCALA

RUA AMAPÁ e RUA MATO GROSSO DO SUL

VALDINEI PEREIRA DOS SANTOS
Engenheiro Civil - CREA/SP  5070483285
Assinado digitalmente | ver certificado ao lado.

ESCALA 1:1000

PROLONGAMENTO DA AV. DAS ARARAS
ESCALA 1:1000
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RUA PITANGA (06)
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135.31

área recape 10
.10

114.76 14.84

15
.52

2.47

ÁREA 01 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

ÁREA 01 | LIMITE DESENHO

ÁREA 01 | LIMITE DESENHOÁREA 01 | LIMITE DESENHO

N01

GUIA E SARJETA=267,24m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.134,55 m2

R
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A PITAN
G

A (06)

RUA CAMBARÁ (09)

RU
A 

M
AN

G
AB

EI
RA

 (0
4)

59.45

58.51

16
.22

31
.47

6.77

11.00

12.50

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

ÁREA 02 | LIMITE DESENHO ÁREA 02 | LIMITE DESENHO

ÁREA 02 | LIMITE DESENHOÁREA 02 | LIMITE DESENHO

02

GUIA E SARJETA=156,35m

ÁREA A PAVIMENTAR:
902,00 m2

R
U
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AN

TÃ (03)

RUA COPAIBA (08)

RUA

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

SAPO
PEM

A
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U
A

SA
PO

PEM
A

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

20
.48

9.16

167.02

146.15

11.74

10
.08

N03

GUIA E SARJETA=318,72m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.568,15 m2
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RUA SAPOPEMA (05)
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I

7.81
28.56

101.33

12
.47

82.14

6.4
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27.746.04

9.05

15.09

ÁREA 03 | LIMITE DESENHO ÁREA 03 | LIMITE DESENHO

ÁREA 03 | LIMITE DESENHOÁREA 03 | LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

N

04

GUIA E SARJETA=261,40m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.209,16 m2

RUA IMBAÚBA 

R
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O
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A 

RUA IMBAÚBA 

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

R
U

A 
C

O
PA

IB
A 

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

71.32
5.53

4.47 69.63

12.76

17.85

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

ÁREA 05 | LIMITE DESENHO ÁREA 05 | LIMITE DESENHO

N05

GUIA E SARJETA=157,52m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.039,40 m2

RUA TIMBURI (07)

RUA SAPOPEM
A

ÁREA 06 | LIMITE DESENHO ÁREA 06 | LIMITE DESENHO

ÁREA 06 | LIMITE DESENHOÁREA 06 LIMITE DESENHO

QUADRA PARTICULAR

QUADRA PARTICULAR

111.76 25.38

15.09

10.59

74.37
50.63

7.9
5

N

06

GUIA E SARJETA= 249,74m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.179,20 m2

AVENIDA PARANAPANEMA AVENIDA PARANAPANEMA

RODOVIA RAPOSO TAVARES

PROP. PARTICULAR
PROP. PARTICULAR

PROP. PARTICULAR PROP. PARTICULAR

10.93

57.98 38.80 33.57 50.44 57.93 33.52 80.53 24.06 17.55 26.00 31.40 31.15 27.16 23.45 144.67

10.257.45 17.93 33.14 38.63 34.06 50.25 27.17 30.91 33.44 21.91 36.09 22.52 41.91 25.57 62.67 50.54 144.39

N

ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO

ÁREA 07 | LIMITE DESENHO ÁREA 07 | LIMITE DESENHO

ÁREA 07 | LIMITE DESENHO

PROP. PARTICULAR

07

GUIA E SARJETA= 1.357,16m

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
6.458,61m2

CONCRETO USINADO USINADO A
QUENTE (C.B.U.Q.)
e = 0,03 m

RR-2C
IMPRIMADURA BETUMINOSA LIGANTE

PAVIMENTO EXISTENTE
CAMADA DE PAVIMENTO EXISTENTE
E DANIFICADA ( e = variável)

IMPRIMADURA EXISTENTE
IMPERMEABILIZANTE EXISTENTE

BASE EXISTENTE
e = variável

15.75

VER DETALHE 02
CAMADAS DO
PAVIMENTO

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
CAMADA A SER EXECUTADA

GUIA/SARJETA EXISTENTE
PARA REFERÊNCIA DE NÍVEL

PASSEIO PÚBLICO
EXISTENTE

VER DETALHE 02
CAMADAS DO
PAVIMENTO

VER DETALHE 01
DETALHE GUIA/SARJETA
E PAVIMENTO EXECUTAR

VARIÁVEL (CONFORME PROJETOS)

DENOMINAÇÃO DA VIA METRAGEM GUIA - SARJETA (m)

RUA PITANGA 267,24

RUA CAMBARÁ 156,35

RUA COPAIBA 318,72

RUA SAPOPEMA 261,40

ID.

RUA IMBAÚBA 157,52

RUA TIMBURI 249,74

AV. PARANAPANEMA 1.357,16

QUADRO RESUMO

01

02

03

04

05

06

07

RUA AMAPÁ 33,9608

RUA MATO GROSSO DO SUL 24,5009

3.128,79 m

PROLONGAMENTO DA AV. DAS ARARAS 302,2010

RUA RIO DE JANEIRO
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RUA RIO DE JANEIRO
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ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

N

10.54

16.96

17.00

11.55

7.78

12.018.92

3.57
8.84

08

(8) GUIA E SARJETA= 33,96m
(9)   GUIA E SARJETA= 24,50m

ÁREA A PAVIMENTAR:
179,00 m2

ÁREA A PAVIMENTAR:
88,35 m2

PENA NO PC UTILIZADO

RAMPAS.

QNTD: 25un
m² POR un: 2,16m²
m² TOTAL: 54m²

CONSIDERADO SOMENTE
RAMPAS NA ÁREA DE
PAVIMENTAÇÃO.
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5
2

4
3

1

PROLONGAMENTO DA
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(10)GUIA E SARJETA= 302,20m

ÁREA A PAVIMENTAR:
1.426,60 m2

GUIA - SARJETA

RAMPA

LEGENDA:

 

CIDADE DE

TARUMÃ
TEMPO DE UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, n°. 482, Vila das Árvores
Tarumã - SP | CEP: 19820-000
CNPJ: 64.614.449/0001-22
Fone/Fax: (18) 3373-4500
Site: www.taruma.sp.gov.br
e-mail: gabinete@taruma.sp.gov.br

OBJETO DA OBRA

EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS URBANAS -
CONVÊNIO "NOSSA RUA"

ENDEREÇO DA OBRA

VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE
TARUMÃ - SP

TÍTULO DO PROJETO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO
ÁREA:

ARQ
FOLHA:

2 DE 5

ASSUNTO

PLANTA DE ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
DETALHES TÉCNICOS DO PROJETO
QUADRO DE ÁREAS E RESUMO

ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA
Engenheira Civil - CREA/SP 507056376-6
Assinado digitalmente | ver certificado ao lado.

RESPONSÁVEIS
TÉCNICOS:

RESERVADO PARA APROVAÇÃO DA PMT LOCALIZAÇÃO DA OBRA [S/ ESC]: N

S
W

E

IDENTIFICAÇÃO/REVISÃO:

ARQ_BAS_01
ESCALA:

INDICADA
DESENHADO POR:

ANA LUIZA
REVISADO POR:

VALDINEI
REVISÃO:

1 2 3 4 5 6 7

VER PRANCHA 5 DE 5
LOCALIZAÇÃO DA OBRA

APROVADO PREFEITURA
MUNICIPAL DE TARUMÃ (SP)

RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA

CARGO: ENGENHEIRA CÍVIL
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS

Valido apenas assinado digitalmente por Ana Luiza Bezerra da Silva.
Para verificar a validade da assinatura.

DETALHE 01
DETALHE GUIA/SARJETA E PAVIMENTO A EXECUTAR

SEM ESCALA

RUA PITANGA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.201,36 M2.

ESCALA 1:1000 RUA CAMBARÁ
ÁREA DE PAVIMENTO: 940,61 M2.

ESCALA 1:1000

RUA COPAIBA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.647,80 M2.

ESCALA 1:1000

RUA SAPOPEMA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.274,51 M2.

ESCALA 1:1000

RUA IMBAUBA
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.078,78 M2.

ESCALA 1:1000

RUA TIMBURI
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.241,63 M2.

ESCALA 1:1000

AVENIDA PARANAPANEMA
ÁREA DE PAVIMENTO: 6.797,90 M2.

ESCALA 1:1000

DETALHE 02
CAMADAS DO PAVIMENTO EXISTENTE E A RECAPEAR DO PROJETO

SEM ESCALA

DETALHE 03
PERFIL TRANSVERSAL PADRÃO DE RUA A RECAPEAR

SEM ESCALA

RUA AMAPÁ e RUA MATO GROSSO DO SUL
.

ESCALA 1:1000

VALDINEI PEREIRA DOS SANTOS
Engenheiro Civil - CREA/SP  5070483285
Assinado digitalmente | ver certificado ao lado.

PROLONGAMENTO AV. DAS ARARAS.

ESCALA 1:1000
ÁREA DE PAVIMENTO: 1.426,60 M2.
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0.50

variável

min. 1.00m esquina

LRE
LINHA DE RETENÇÃO
Diagramação da legenda "PARE"
Manual Brasileiro de Sinalização de Trânsito
volume IV - páginas 38 e 108.

LEGENDA "PARE"
Diagramação da legenda "PARE"
Manual Brasileiro de Sinalização de Trânsito
volume IV - páginas 113 e 114

LFO-3
LINHA DE FLUXO

OPOSTO
Diagramação da legenda "PARE"

Manual Brasileiro de Sinalização de Trânsito
volume IV - páginas 14.
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ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

ÁREA 08 | LIMITE DESENHO ÁREA 08 | LIMITE DESENHO

N

10.54

16.96

17.00

11.55

7.78
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PONTOS NODAIS DA CIDADE
REFERÊNCIA PARA LOCALIZAÇÃO DOS TRECHOS
NA MAIORIA: ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

ÁREA DA QUADRA
HACHURA QUADRA / ÁREA OCUPADA

RUA SAPOPEMA (05)

                RUA PITANGA
Trecho: Av. das Primaveras x R. Cambará

Área de Recapeamento: 1.201,36 m2.

RUA CAMBARÁ (0
9)

               RUA CAMBARÁ
Trecho: Rua Pitanga x R. Mangabeira
Área de Recapeamento: 940,61 m2.

               RUA COPAIBA
Trecho: Rua Mangabeira x R. Guarantã
Área de Recapeamento: 1.647,80 m2.

                RUA SAPOPEMA
Trecho: Rua Mangabeira x R. Timburi
Área de Recapeamento: 1274,51 m2.

RUA IMBAÚBA (02)

                RUA IMBAÚBA
        Trecho: Rua Copaíba x R. Timburi
        Área de Recapeamento: 1.078,76 m2.

                RUA TIMBURI
        Trecho: Rua Sapopema x R. Timburi
        Área de Recapeamento: 1241,63 m2.

AVENIDA PARANAPANEMA

AVENIDA PARANAPANEMA

           AV. PARANAPANEMA
Trecho: Av. das Primaveras x R. Cambará

Área de Recapeamento: 1.201,36 m2.

01
02

03

04

05

06

07

RUA RIO DE JANEIRO

RUA RIO DE JANEIRO

                RUA AMAPÁ
        Trecho: Rua Amapá x R. Rio de Janeiro
        Área de Recapeamento: 187,48 m2.

09

08

   RUA MATO GROSSO DO SUL
      Trecho: R. Rio de Janeiro x
         R. Mato Grosso do Sul
      Área de Recapeamento: 94,45 m2.

10

AV. DAS ARARAS
 Trecho: Av. Das Araras x Rua da Fraternidade

        Área de Recapeamento: 1.426,60 m2.
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